
CGH Byg ApS

CVR-nr.: 43013742

Bådevej 12
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2025

Christian Graulund Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CGH Byg ApS
Bådevej 12
9240 Nibe

CVR-nr.: 43013742
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 151.941 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 467.066.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.385.535	1.143.929
Personaleomkostninger	1	-1.158.333	-1.031.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.260	-22.226
Resultat af ordinær primær drift		199.942	90.501
Øvrige finansielle omkostninger		-4.479	-4.424
Ordinært resultat før skat		195.463	86.077
Skat af årets resultat	2	-43.522	-19.481
Årets resultat		151.941	66.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		151.941	66.596
I alt		151.941	66.596

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		202.373	201.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.287	158.514
Materielle anlægsaktiver i alt		340.660	359.870
Anlægsaktiver i alt		340.660	359.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.420	150.255
Periodeafgrænsningsposter		39.810	26.058
Tilgodehavender i alt		523.230	176.313
Likvide beholdninger		83.584	15.281
Omsætningsaktiver i alt		606.814	191.594
AKTIVER I ALT		947.474	551.464

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		427.066	275.125
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		467.066	315.125
Hensættelse til udskudt skat		17.403	14.119
Hensatte forpligtelser i alt		17.403	14.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.947	31.029
Skyldig selskabsskat		20.238	10.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.820	180.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.005	222.220
Gældsforpligtelser i alt		463.005	222.220
PASSIVER I ALT		947.474	551.464

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	275.125	0	315.125
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	151.941		151.941
Egenkapital, ultimo	40.000	427.066	0	467.066

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.013.741	953.638
Pensionsbidrag	127.554	59.998
Andre omkostninger til social sikring	17.038	17.566
	1.158.333	1.031.202

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	40.238	10.296
Ændring af udskudt skat	3.284	9.185
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	43.522	19.481

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 40 - 59 måneder og en gennemsnitlig ydelse på kr. 12.700 pr. måned. Den samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31/12 2024 kr. 541.000.

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2